
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 18
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 24 липня 2018 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 11 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Поляруш О.О. - заступник міського голови
3. Гнатюк В.В. - член виконавчого комітету
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
6. Маршалок В.А. - член виконавчого комітету
7. Постівий С.О. - член виконавчого комітету
8. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
9. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
10. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
11. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Гриненко Ю.А., Міщенко В.В., Ребенко С.А., Смуток Б.М., Челюбеєв С.В.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Коваль Т.П. - в.о. начальника загального відділу виконавчого комітету міської
ради;

Колотницька А.В. - в.о. директора департаменту житлово-комунального господарств
міської ради;

Кисельова В.М. - начальник служби у справах дітей міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Павлова С.В. -в. п. начальника управління містобудування та архітектури міської

ради;
Ротаєнко Н.В. - в.о. начальника юридичного управління міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 1 питання:

- Про деякі питання щодо квартирного обліку сім’ї Ширінова Ігната Камал Огли

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про уповноваження посадових осіб комунального підприємства Білоцерківської міської
ради «Муніципальна варта» на складання протоколів про адміністративні
правопорушення
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
2. Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами фізичній

особі-підприємцю Скотенюк Світлані Іванівні
3. Про скасування дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами фізичній

особі-підприємцю Ковбасюку Олексію Володимировичу
Доповідає: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління

містобудування та архітектури міської ради
4. Про схвалення проекту рішення  Білоцерківської міської ради «Про затвердження

Порядку розміщення зовнішньої реклами на території міста Біла Церква»
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
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5. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості
на площі Петра Запорожця в м. Біла Церква

6. Про деякі питання щодо квартирного обліку
7. Про деякі питання щодо квартирного обліку сім’ї Ширінова Ігната Камал Огли

Доповідає: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна – в.о. директора департаменту
житлово-комунального господарства міської ради

8. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування, побутового
обслуговування населення
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
9. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про уповноваження посадових осіб комунального підприємства
Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта» на складання
протоколів про адміністративні правопорушення

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого
комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ:  РУДЮК С.В., ПОСТІВИЙ С.О., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами
фізичній особі-підприємцю Скотенюк Світлані Іванівні

ДОПОВІДАЛА: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління
містобудування та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про скасування дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами
фізичній особі-підприємцю Ковбасюку Олексію Володимировичу

ДОПОВІДАЛА: ПАВЛОВА Сніжана Володимирівна – в. п. начальника управління
містобудування та архітектури міської ради
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ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., ДИКИЙ Г.А., АНТОНЮК М.А.

ДИКИЙ Г.А. запропонував в п’ятнадцятиденний термін, з моменту прийняття даного
рішення, провести демонтаж рекламного засобу

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається з  правками (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про схвалення проекту рішення  Білоцерківської міської ради «Про
затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами на території
міста Біла Церква»

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого
комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., АНТОНЮК М.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості на площі Петра Запорожця в м. Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна – в.о. директора департаменту
житлово-комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна – в.о. директора департаменту
житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О. – п.4.2. Ферт Ольгу Федорівну відмова
п.6.2. зміна  ім’я «Артура на Віктора»

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається з правками (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про деякі питання щодо квартирного обліку сім’ї Ширінова Ігната Камал Огли

ДОПОВІДАЛА: КОЛОТНИЦЬКА Альона Володимирівна – в.о. директора департаменту
житлово-комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ:8. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого
комітету міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С. Постівий


